

ЧП "Трухан"

Киев, ул. Попудренко, 30

тел.(044) 331-53-90, 228-75-27, моб. 8 067 723-66-02

E-mail: s-komfort@ukr.net

Расчетная смета на внутренние работы

Объект: Крушинка дом №2

№	Название	Од.	К-во	Цена	Сумма	Всего
Материал канализации						
1	10460 UP. Труба 100/2000	шт.	2	45,00	90,00	
2	10440 UP. Труба 100/1000	шт.	0	28,00	0,00	
3	10420 UP. Труба 100/500	шт.	2	21,00	42,00	
4	10400 UP. Труба НТЕМ 100/315	шт.	2	20,00	40,00	
5	10160 UP. Труба НТЕМ 50/2000	шт.	2	20,00	40,00	
6	10140 UP. Труба НТЕМ 50/1000	шт.	4	18,00	72,00	
7	10120 UP. Труба НТЕМ 50/500	шт.	6	15,00	90,00	
8	Труба НТЕМ 50/250	шт.	1	12,00	12,00	
9	11000 UP. Колено НТВ 100/15°	шт.	2	15,00	30,00	
10	11310 UP. Колено НТВ 100/30°	шт.	2	15,00	30,00	
11	11020 UP. Колено НТВ 100/45°	шт.	2	15,00	30,00	
12	11050 UP. Колено НТВ 100/87°	шт.	2	15,00	30,00	
13	Отвод канализационный 50 15	шт.	4	8,00	32,00	
14	Отвод канализационный 50/30°	шт.	4	8,00	32,00	
15	Отвод канализационный 50/45°	шт.	2	8,00	16,00	
16	Колено 50/90°	шт.	9	8,00	72,00	
17	UP. Тройник НТЕА 100/100/67°	шт.	0	35,00	0,00	
18	14330 UP. Тройник НТЕА 100/100/87°	шт.	2	35,00	70,00	
19	14130 UP. Тройник НТЕА 100/50/87°	шт.	1	35,00	35,00	
20	12110 UP. Тройник НТЕА 50/50/90°	шт.	3	18,00	54,00	
21	Ревизия канализационная Dn 100 mm	шт.	1	22,00	22,00	
22	Ревизия канализационная Dn 50 mm	шт.	1	25,00	25,00	
23	11330 UP. Редукция эксц. НТР 100/50	шт.	2	15,00	30,00	
24	Крепление 110	шт.	4	15,00	60,00	
25	Крепление 50	шт.	8	9,00	72,00	
					1026,00	1026,00
Материал водоснабжение HTK technology (Китай)						
1	Труба HTK technology Pex/Al/Pex 16*2mm	м.п.	35	7,20	252,00	
2	Труба HTK technology Pex/Al/Pex 20*2mm	м.п.	9	9,95	87,06	
3	Труба HTK technology Pex/Al/Pex 25*2.5mm	м.п.	29	15,40	442,75	
4	Труба HTK technology Pex/Al/Pex 32*3mm	м.п.	6	22,45	140,31	
5	Пресс-ниппель редукционный 16x25	шт.	2	15,43	30,86	
6	Пресс-ниппель редукционный 20x25	шт.	2	15,61	31,22	
7	Пресс-ниппель редукционный 25x32	шт.	0	24,68	0,00	
8	Соединение пресс внутренняя резьба 16x1/2	шт.	4	16,35	65,40	
9	Тройник прессовый 16x16x16		2	18,09	36,18	
10	Тройник прессовый 25x25x25	шт.	2	41,52	83,04	
11	Тройник прессовый 32x32x32	шт.	0	58,57	0,00	
12	Тройник прессовый 20x16x16	шт.	2	21,81	43,62	
13	Тройник прессовый 20x16x20	шт.	3	23,60	70,80	
14	Тройник прессовый 25x16x20	шт.	4	35,67	142,68	
15	Тройник прессовый 25x32x25	шт.	1	50,79	50,79	
16	Угол пресс 90° 16x16	шт.	4	19,33	77,32	
17	Угол пресс 90° 20x20	шт.	4	31,86	127,44	
18	Угол пресс 90° 25x25	шт.	4	48,57	194,28	
19	Угол установочный 16x1/2	шт.	14	24,00	336,00	
20	Термоизоляция 18x6	шт.	35	2,85	99,75	
21	Термоизоляция 22x6	шт.	9	3,20	28,00	
22	Термоизоляция 28x6	шт.	29	3,65	104,94	
23	Термоизоляция 35x6	шт.	6	4,00	25,00	
24	Соединение муфтовое пресс-внутренняя резьба 16*1/2	шт.	4	46,20	184,80	

25	Крепления для труб двойное 77 мм	шт.	50	0,62	31,20	
					2685,44	2685,44
	Материал отопление НТК technology Китай					
1	Труба НТК technology Рех/Al/Рех 16*2mm	м.п.	191	7,20	1377,00	
2	Труба НТК technology Рех/Al/Рех 20*2mm	м.п.	70	9,95	696,50	
3	Труба НТК technology Рех/Al/Рех 25*2.5mm	м.п.	14	15,40	211,75	
4	Труба НТК technology Рех/Al/Рех 32*3mm	м.п.	6	22,45	140,31	
5	Пресс-ниппель редуционный 20х25	м.п.	4	15,61	62,44	
6	Соединение пресс внутренняя резьба 25х3/4	шт.	4	21,21	84,84	
7	Соединение пресс внутренняя резьба 32х1*	шт.	4	31,24	124,96	
8	Соединение пресс с наружной резьбой 25х3/4	шт.	2	19,89	39,78	
9	Соединение пресс с наружной резьбой 25х1*	шт.	2	22,45	44,90	
10	Трооник прессовый 16х16х16	шт.	8	18,09	144,72	
11	Трооник прессовый 25х25х25	шт.	2	41,52	83,04	
12	Трооник прессовый 20х16х16	шт.	8	21,81	174,48	
13	Трооник прессовый 20х16х20	шт.	8	23,60	188,80	
14	Трооник прессовый 20х25х20	шт.	2	32,70	65,40	
15	Трооник прессовый 25х32х25	шт.	2	50,79	101,58	
16	Трооник прессовый 32х25х32	шт.	4	55,11	220,44	
17	Угол пресс 90* 16х16	шт.	12	13,69	164,28	
18	Угол пресс 90* 20х20	шт.	4	19,33	77,32	
19	Угол пресс 90* 25х25	шт.	6	31,86	191,16	
20	Угол пресс 90* 32х32	шт.	4	48,57	194,28	
21	Термоизоляция 18х6	шт.	191	2,85	545,06	
22	Термоизоляция 22х6	шт.	70	3,20	224,00	
23	Термоизоляция 28х6	шт.	14	3,65	50,19	
24	Термоизоляция 35х6	шт.	6	4,00	25,00	
25	Крепление для труб 77 мм	шт.	200	0,70	140,00	
26	006004 Крепление д/труб 25 (32-35) [1"] метал. с/рез.	шт.	4	6,25	25,00	
					5397,23	5397,23
	Радиаторы KORAD					
1	Радиатор 11К-3 500х600	шт.	2	452,35	904,70	
2	Радиатор 22К-3 500х500 нижнее подключение	шт.	2	561,35	1122,70	
3	Радиатор 22К-3 500х900 нижнее подключение	шт.	1	828,4	828,40	
4	Радиатор 22К-3 500х1100 нижнее подключение	шт.	2	948,3	1896,60	
5	Радиатор 22К-3 500х1200 нижнее подключение	шт.	2	1008,25	2016,50	
6	Радиатор 22К-3 500х1500 нижнее подключение	шт.	3	1188,1	3564,30	
7	Радиатор 33 К-3 500х600 нижнее подключение	шт.	4	904,7	3618,80	
8	Узел подключения радиатора угловой	шт.	16	120,00	1920,00	
9	Соединение для узлов подключения 3/4 х 16х2	шт.	32	18,00	576,00	
				Всего:	16448,00	16448,00
	Теплый пол					
1	Труба НТК technology Рех/Al/Рех 16*2mm	м.п.	505	7,20	3637,44	
2	UNIPIPE Резьбовой адаптер UNI 16х1/2 (евроконус).	шт.	12	45,50	546,00	
3	UNIPIPE Коллектор для тёпл.пола 6/380мм (шт.)		1	2446,48	2446,48	
4	Шкаф разделительный встроенный SWP 2(120х700х560)		1	596,51	596,51	
5	Мультифольга (букта 60 м.) (601010) (м.кв.)	шт.	46	10,00	460,00	
6	Демпферна стрічка Climasol FSR 150х8х25 (м.)	ш	70	5,07	354,90	
7	Фиксирующий трак для труб 14-20 (L 1м шаг 50мм)	шт.	46	23,68	1089,28	
8	Пластификатор для бетона VD 450 (кан. 10л) (кг.)	шт.	25	23,60	590,00	
9	UNIPIPE Смесительный комплект (с насосом)	шт.	1	5620,00	5620,00	
10	Кран шаровый 1*	шт.	4	102,00	408,00	
11	Угол персс 90* НР 25х1*	ш	4	104,00	416,00	
					16164,60	16164,60
	Котельная					
1	Котел Берета Mynute 24кв,	шт.	1	5775,00	5775,00	
2	Колектор димоотвода	шт.	1	400,00	400,00	
3	Муфта 1/2	шт.	2	10,00	20,00	
4	Муфта3/4	шт.	2	12,50	25,00	
5	Фильтр грязевик 1/2	шт.	1	25,00	25,00	

6	Фильтр грязевик 3/4	шт.	1	30,00	30,00	
7	Кран амереканка 1/2	шт.	2	37,80	75,60	
8	Кран амереканка 3/4	шт.	2	48,00	96,00	
9	Переход 3/4-1/2	шт.	1	10,00	10,00	
10	Шланг газовый	шт.	1	100,00	100,00	
11	Прес угол н,р,90 25-3/4 16-1/2	шт.	2	33,60	67,20	
12	Прес угол н,р,90 25-3/4	шт.	2	67,76	135,52	
13	Прес угол 16-16	шт.	4	34,16	136,64	
14	Прес угол 25-25	шт.	4	72,16	288,64	
15	Нипель 1/2	шт.	2	8,00	16,00	
16	Нипель 3/4	шт.	2	12,00	24,00	
17	Пена	бал.	1	30,00	30,00	
18	Вилка	шт.	1	12,00	12,00	
					7266,60	7266,60
	Расходный материал					
1	Паковочная нить "Лактайт"	шт.	2	92,00	184,00	
2	Дюбеля	уп.	3	40,00	120,00	
3	Бур 6 мм	шт.	3	12,00	36,00	
4	Круг по кирпичу	шт.	3	100,00	300,00	
				Всего:	640,00	640,00
	Работа					
	Подготовительные работы					
1	Проемы в бетонном блоке	точ.	0	400,00	0,00	
2	Пробивка проемов межэтажных	шт.	1	250,00	250,00	
3	Пробивка проемов межкомнатных	шт.	5	25,00	125,00	
4	Штробирование стен сояков	м.п.	3	50,00	150,00	
5	Штробление в кирпиче	м.п.	45	15,00	675,00	
6	Штробление в бетоне	м.п.	0	25,00	0,00	
	Монтаж канализации					
1	Монтаж системы канализации	шт.	9	110,00	990,00	
2	Монтаж стояка канализации	м.п.	0	50,00	0,00	
	Монтаж водоснабжения					
1	Монтаж системы водоснабжения	шт.	9	125,00	1125,00	
2	Монтаж стояка водоснабжения	м.п.	0	50,00	0,00	
3	Проверка системы водоснабжения	комп.	1	250,00	250,00	
	Монтаж отопления					
1	Монтаж системы отопления	точ.	16	250,00	4000,00	
2	Монтаж стояка отопления	м.п.	3	50,00	150,00	
3	Монтаж распределительного шкафа отопления	шт.	0	350,00	0,00	
4	Проверка системы отопления	комп.	1	500,00	500,00	
	Монтаж теплого пола					
1	Монтаж системы теплого пола	м2	44	50,00	2200,00	
2	Монтаж распределительного шкафа теплого пола	шт.	1	350,00	350,00	
3	Монтаж стояка теплого пола	м.п.	3	50,00	150,00	
4	Проверка системы теплого пола	комп.	1	500,00	500,00	
	Установка оборудования					
1	Монтаж котельной	шт.	1	1250,00	1250,00	
	Административные расходы					
1	Доставка материала	комп.	1		500,00	
2	Транспортные расходы	км	300	2,00	600,00	
3	Амортизация инструмента 1%				250,00	
				Всего	14015,00	14015,00
				Всего материал		49627,88
				Итого		63642,88

Заказчик: _____
Адреса: _____
Телефон: _____

Подрядчик
Адрес:
Телефон:

ЧП "ТРУХАН С,И,
Киев, ул. Попудренко 30
331-53-90, 8 067 723-66-02